PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP, tombado sob o n.º
010/2024, cujo objeto é o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa (s) para aquisição
de kit escolar, composto por blusa, squeeze e mochila escolar, devidamente padronizados com logomarca do
município de Uauá/BA e da secretaria municipal de educação (modelo em anexo), para distribuição aos
alunos da rede municipal de ensino de Uauá/BA, em favor da empresa: LC COMERCIAL LTDA, inscrita
no CNPJ: 00.294.139/0001-95, sediada na Rua do Corpo Santo, nº 13, Comercio, CEP: 40.015-200,
Salvador/BA, vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15, totalizando o
valor global de R$ 230.708,00 (duzentos e trinta mil, setecentos e oito reais). Nas condições apresentadas em
suas propostas de preços. Uauá/BA, 14 de outubro de 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito
Municipal.

		2024-10-17T15:18:32-0300